EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar e a respectiva classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 004/2022 – MÉDICO CLÍNICO GERAL, conforme segue:

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 DANIELE MAIERON 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

VALE VERDE, EM 10 DE MARÇO DE 2022.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Gabriel Stumm

Secretário de Administração e Planejamento